La liquidación de los gastos se hará como la de costas.” 

Revisado el expediente el acta de la diligencia de remate celebrada 

el 19 de julio de 2024 da cuenta que, “El Despacho, atendiendo 

al hecho de que sólo se presentó una sola oferta, ADJUDICA 

por un valor de TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES 

MILLONES DE PESOS ($3.673.000.000), el 100% del derecho 

de dominio y en común y proindiviso a las sociedades 

comerciales TRANSPORTES Y VIAJES TURISCAR S.A.S., con 

NIT Nro. 811040774-5, sociedad con domicilio en Envigado, 

representada legalmente por Jorge Iván Cartagena Ramírez